1.2 Recomposição
do Piso

Re rada Manual do piso, execução do piso, execução de calçadas. 264,34

1.3 Limpeza geral
Material de limpeza, re rada de impurezas,  embalagens: mão de obra de

servente e transporte a des nação correta dos resíduos.
264,34

R$ 16.244,47 (Dezesseis  mil, duzentos e quarenta e quatro
reais e quarenta e sete centavos).

VALOR TOTAL DOS ITENS

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do Contrato será de até 03(três) meses,contados da data de sua assinatura, prorrogável na forma dos art. 497 e 498, ambos do Regulamento de

[...]

4.3. O recebimento defini vo, ato que concre za o ateste da execução dos serviços, será realizado pelo empregado ou comissão designada para o recebimento defini vo.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

5.1. O valor do presente Contrato é de R$ 16.244,47 (Dezesseis  mil, duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta e sete centavos).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.